
Zarządzenie nr 0050.36.2012 
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 12 kwietnia 2012r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2012r. 

 Na  podstawie  art.  249  ust.  2,  3,  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w związku z 
zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów nr 0050.36.2012 z 12.04.2012r. 
2. Zmiany w planie finansowym:
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia,
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 0050.36.12 z dnia 12.04.12

DOCHODY
Dział Rozdział    Paragraf

852

85295

2010

Treść
Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą Zmiana
1 101 219,00

39 776,00

1 500,00

12 383 762,00

Po zmianie
600,00 1 101 819,00

600,00 40 376,00

600,00 2 100,00

600,00 12 384 362,00



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.36.12 z 12.04.12

WYDATKI
Dział Rozdział    Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 653,00 7 500,00 131 153,00

01095 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 16 660,00 95 660,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 16 660,00 95 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 777,00 - 5 000,00 14 777,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 660,00 26 660,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 - 24 160,00 75 840,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 24 160,00 75 840,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 24 160,00 75 840,00

Razem: 6 089 429,00 0,00 6 089 429,00


